
ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL 3  SETTOREo

   203 18/12/12

TAGLIO ALBERATURE DISLOCATE SUL TERRITORIO NONCHE' CAPITOZZATURA 
DI DUE ALBERATURE UBICATE NEL CIMITERO COMUNALE . - IMPEGNO DI   
 SPESA E AFFIDAMENTO LAVORI.                                     

F.to Dott. Paolo De Giuseppe       

F.to Dott. Paolo De Giuseppe       



IL RESPONSABILE DEL III SETTORE  

Premesso :

Che con si rende necessario provvedere al taglio di alberature dislocate sul territorio comunale 
nonché  alla  capitozzatura  al  50% di  n.  2  conifere  avvolte  da  edera,  poste  all’interno  del 
Cimitero Comunale; 

Che tale lavori sono da ritenersi indifferibili ed urgenti così come evidenziato della Conferenza 
dei Servizi tenutesi in data 12/12/2012;

Che con nota prot. 16210 del 12/12/2012, il Responsabile del Procedimento Geom. Felice De 
Cicco,  volendo effettuare una indagine esplorativa di mercato, invitava n. 5 ditte di fiducia 
dell’amministrazione  a  presentare  l’offerta  economica  secondo  le  modalità  indicate  nella 
suddetta nota;

Che in data 17/12/2012  n. 2 ditte presentavano  l’ offerta economica per  la esecuzione degli 
interventi richiesti;

Che  con   verbale  di  valutazione  delle  offerte  redatto  in  pari  data  è  risultata  essere 
economicamente più vantaggiosa l’offerta fatta pervenire dalla ditta Rodia Antonio con sede in 
Serino per l’importo di Euro 4.500,00 oltre Iva come per legge;

       Attesa la propria competenza ai  sensi del Decreto Sindacale  n° 6026 del 14/05/2012 e del 
vigente
       Regolamento di Contabilità;

DETERMINA

 

Per quanto espresso in premessa:

•        di approvare, il Verbale di valutazione delle offerte, allegato alla presente, redatto in data 
17/12/2012 dal quale si evince che la migliore offerta risulta essere quella della ditta Rodia 
Antonio da Serino;

•        di impegnare la spesa complessiva pari ad Euro 5.445,00  comprensiva di IVA  al 21% sui 
seguenti capitoli di spesa, parte uscita bilancio 2012:

a)       Cap .1303/2  per Euro 3703;

b)      Cap. 1474/1  per Euro 1742;

 

•        di affidare i lavori di che trattasi alla ditta Rodia Antonio per l’importo complessivo di Euro 
 5.445,00;

•        di dare atto che il CIG previsto dalla normativa vigente è il seguente: Z4A07CFBF9.



3
F.to Ing. Silvestro Aquino         

18/12/12

3
F.to Ing. Silvestro Aquino         

Per copia conforme al suo originale.
Il Responsabile del      Settoreo3

F.to Ing. Silvestro Aquino         


